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u närmar sig julen och julkrubborna med Maria, Josef och 
det lilla Jesusbarnet plockas fram i våra kyrkor och i många hem. 

Jesus kom till världen som ett hjälplöst barn som, precis som 
alla andra barn, behövde mycket omsorg från sina föräldrar och andra 
vuxna. Hur Maria och Josef var som föräldrar vet vi inte mycket om, 
men berättelsen om när Jesus försvann vid påskfirandet i Jerusalem visar 
att de kände en oro som vilken annan förälder som helst skulle ha gjort. 

När Jesus sedan blev vuxen och började sin offentliga gärning finns det 
fler berättelser om hur han lyfter fram barnen som de viktigaste i Guds 
rike. Han sa till och med ”den som inte tar emot Guds rike som ett barn, 
kommer aldrig dit in”.

i december börjar barnens ögon tindra och julen är verkligen barnens 
högtid, även om det lilla barnet i krubban lätt glöms bort, när vi springer 
runt i affärer dagarna innan jul. 

Men vad gör vi vuxna? Firar vi den jul som barnen vill ha eller den jul 
som vi tror att barnen vill ha?

Kanske behöver vi inte köpa det dyraste på barnens önskelista, göra 
egen pepparkaksdeg eller pyssla egna julkort?! Jag tror att barnen upp-
skattar julen trots en billigare julklapp, pepparkakor från Ica, och till och 

med utan julkort. 

jag tror att vi alla skulle må bättre i december om vi 
blir mer som barnen – och ser de små detaljerna, känner 

dofterna, hör knarret av skor i snön (om vi har tur att det 
är nån snö…) och delar barnens förundran över tomten 
och julklapparna. Men vi får även förundras över det 
lilla barnet i krubban som är Guds son – sänd till jor-
den en julnatt för över 2000 år sedan. 

• LOUISE BLOMQVIST
Församlingspedagog

Se de små detaljerna
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Julafton
”Samling vid krubban”, Bredared klockan 11.00

Julnattsmässa med midnattskör och solosång, 
Bredared klockan 23.30

Julnattsmässa med blåsensemble, Sandared 
klockan 23.30

Juldagen
Julotta med solosång, Hedared klockan 7.00

Julotta, Sandhult klockan 7.00

Annandag jul
Musikgudstjänst med julens sånger, Sandareds 
kyrkokör, Sandared klockan 16.00

Välkommen 
att fira julens guds-
tjänster i våra kyrkor
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Resultat kyrkoval
Vid kyrkovalet den 17 september var det 17,7 
procent av de röstberättigade som valde att rösta 
och resultatet blev jämnt: Församlingens väl fick 
nio mandat, Socialdemokraterna åtta mandat och 
Samlingslistan åtta mandat. 

Det nya kyrkofullmäktige har sitt första möte i 
november, då en valberedning väljs och som sedan 
lägger fram förslag till ledamöter i kyrkorådet.

Alla aktuella datum  
för våra aktiviteter  

hittar du på hemsidan  
www.svenskakyrkan.se/

sandhult

Kon
fir
ma
nd 
enkät

Hanna Johansson
Sjömarken

Varför konfaläser du?
– Jag vill träffa många kompisar, 
umgås med dem och åka på läger. Och 
så tyckte jag att det verkade kul. Jag 
är inte jätteinsatt i vad den kristna 
tron innebär, och vet inte hur intres-
serad jag är av tro. Kanske påverkas jag 
under det här året.

Kon
fir
ma
nd 
enkät

Jakob Sigurdsson
Sandared

Vem är Gud?
– Han är en helig person. Det lyser 
om honom och han har vita kläder, 

långt skägg och långt hår. Jag kan se 
honom framför mig. Jag tror lite på 
Gud. Han kanske kan hjälpa mig om 

jag behöver hjälp. Bön är ord som är 
viktiga men jag har inte behövt be till 

Gud om hjälp än.
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Sandhults kyrka
Lördagen den 9 december klockan 14.30. Därefter en vandring var 
tjugonde minut så länge det finns besökare. 

Kom och njut av dofterna på Raka gatan i Betlehem, träffa herdarna, de 
vise männen, värdshusvärden, Josef, Maria och det lilla Jesusbarnet.

Passa på att besöka Sandhults byalags luciabasar i församlingshemmet, 
från klockan 15.00. 

Bredareds Lucia
13 december klockan 19.00 
Bredareds kyrka
Lucia med tärnor samt en stor luciakör.
Susanna Moberg, piano
Jonas Frick, bas

Julvandring
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MONICA BERGLUND
bor: I Hedared, uppvuxen i finländska Borgå
ålder: 70 år
familj: Gift med Willy Janssen. Barnen Jim, 50, Maria, 49 och 
Lena, 45 och åtta barnbarn. Willys barn och barnbarn i Holland.
yrke: Mellan 2002 och 2013 församlingsvärdinna i Hedared. Tidi-
gare utbildad och säkerhetsklassad kartritare på dåvarande Telia 
samt jobb på Ekekullens dementboende
fritid: Njuter av att kunna välja vad dagen ska innehålla. Mycket 
handarbete men också ideella uppdrag med omsorger i kyrkans 
besökstjänstgrupp och inom Röda korset
drivkraft: ”Jag har alltid varit en sådan som vill ta hand om folk.”

luvor upp om man drar ut lådorna. An-
nars bor de under året i Monicas kreativa 
textilverkstad. 200 röd-, grå- och vitluva-
de tomtar flyttar sedan ut i huset och det 
hör till att barnbarnen ska gå runt och 
räkna dem allesammans, varje jul.

– I alla rum utom i sovrummet. Där är 
det tomtefritt! Jag blir alltid så glad när 
tomtarna kommer fram, det är så att jag 
riktigt går och pratar med dem.

När vi möts är tomtelagret extra stort. 
Mängder av stickade tomtar trängs i blå 
backar inför årets julbasar, tomtemuggar 
ska fyllas med andra lotterivinster, god-
jul-handdukar broderas, ytterligare tom-
tar virkas och sys.

– Det här är årets speciella tomtemo-
dell, pekar Monica på en bricka halvfär-
diga tomtekroppar.

Igår stärkte hon tomteklänningarna, 
”det är så lätt att göra”, så att de skulle 
bli stadiga och snygga. De ska bli vita 
med lite silver i sömmen. Monica drar 
fram en kasse specialspunnet ullgarn.

– Det hittade jag på ett gammaldags 

Tomtar kryper upp ur vrårna 
mest lite varstans, hemma hos 
tomtemakare Monica Berglund 
i Hedared.
 – Man måste tänka snälla tan-
kar när man gör en tomte. An-
nars blir den ful, säger Monica.

ntresset för tomtar kom till ge-
nom vännerna i syföreningen i kyr-
kan, inför julbasarer och lotterier. Idag 

skänker de värme på många sätt för Mo-
nica Berglund.

– De får flytta ut nu till första advent. 
Och sedan får de allt stå framme även ef-
ter tjugondag Knut. Hela januari. 

Uppe under kökstaket ligger visserli-
gen några tomtar och sover året runt, och 
i den holländska kryddhyllan tittar röda 

Tomtar upp 
ur vrårna

I

”
”Ett ord kan 
man alltid ha till 
övers för andra 
människor.”
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Monica stickar tomtar i långa 
banor, så länge garnet räcker.

spinneri som vi besökte på en pastorats-
resa för många år sedan. Jag såg att det 
skulle bli precis perfekt till tomteskägg 
och tomtehår, ler hon.

Att hon sedan är allergisk mot ullgarn 
är en annan sak. När det är dags att be-
håra julens rödklädde frontfigur så ny-
ser hon hela tiden. Men det är det värt, 
tycker Monica.

– En tomte måste se glad ut. Den är 
ju till för att ge glädje. Han är ju snäll 
och kommer med klappar till barnen! Då 
skulle den inte kunna se sur och trumpen 
ut. Sedan ska det liksom kännas när man 
tar i tomten, att den som har gjort den 
var glad när den gjordes. 

Monicas goda vän Hjördis Axelsson, 
som nyss gick ur tiden, var den som först 
visade Monica modeller och pysslet med 
att göra tomtar, något Monica uttrycker 
stor tacksamhet för. Att använda hän-
derna för olika handarbete har hon dock 
gjort hela sitt liv; sytt, stickat och virkat 
kläder, sockar och vantar. Det som mer 

räknas till pyssel blev ett intresse efter 
flytten till Hedared på 90-talet.

Monica växte upp i en harmonisk 
miljö på landsbygden i finlandssvenska 
Borgå där kyrkan hade en central plats. 

– Men det var en kyrksamhet med 
många stränga regler. Man skulle inte ens 
titta prästen i ögonen utan titta ned på 
skorna om man skulle svara honom. Och 
jag minns de där långa, svarta kåporna 
som var väldigt skrämmande, dem glöm-
mer jag aldrig. Man skulle leva i herrens 
tukt och förmaning.

Kanske var det därför något av en re-
volt när Monica flyttade till Göteborg 
och blev sambo, blott 18 år gammal, när 
pojkvännen fått jobb på Arendalsvarvet. 

– Vi flyttade dit en söndag, på måndag 
var jag på arbetsförmedlingen och fick 
välja vad jag ville jobba med, på tisdag 
var det anställningsintervju och på ons-
dag började jag jobba. Det var på ett ba-
geri. Det fungerade verkligen annorlunda 
på den tiden.

Ett par år senare föddes sonen och pa-
ret gifte sig. Med barnen gick hon ofta till 
lekparken och då var det alltid den unga 
Monica som ”pratade med fyllegubbarna 
på parkbänken”.

– Jag tänker; ett ord kan man alltid ha 
till övers för andra människor. Fyllegub-
barna var så ensamma och hade ingen 
att prata med. Jag var aldrig rädd och de 
var alltid snälla. Och jag är inte rädd för 
att prata med folk, säger Monica med ett 
stort leende.

Under några jular när barnen var små 
bjöd hon rent av in uteliggare att fira jul-
afton i familjens lilla lägenhet.

– Alla tog med sig någon, fast ingen 
sprit förstås, och så åt vi och var tillsam-
mans en stund. För dem var det viktigt 
och jag kände att jag kunde göra något. 
Jag har med mig det där från mitt barn-
domshem, som alltid var öppet för alla.

Även här fanns hantverket med. I alla 
år har Monica stickat värmande plagg till 
uteliggare, i huvudsak förmedlat genom 
Räddningsmissionen i Göteborg.

– Min dotter Maria ringde en dag och 
sa att hon just såg en uteliggare som sov 
på en parkbänk och att han hade på sig 
’mina’ vantar och fuskpolo. Då hade ju 
sakerna verkligen kommit till rätt person!

Att möta människor i alla situationer i 
livet är viktigt, betonar Monica.

– Alla människor behöver få synas och 
höras. Inte bara bli förbisprungna. Ge-
nom att dela några ord kan jag få ge lite 
glädje bara genom att ge av min tid. Jag 
har varit med om a-lagsgubbar som be-
rättat om sitt liv och gråtit över hur det 
blivit. Det är så många människor som 
far illa och som inte har någon att gråta 
ut hos.

Och kanske, funderar Monica, är det i 
dessa lägen som de djupaste mötena sker.

– Jag är övertygad om att alla männ-
iskor har en tro. Och ju svårare livet är, 
desto starkare blir den tron. Därför kan 
det nog ibland vara lättare att tala om tro 
och liv med en människa som lever i ut-
satthet.

• TEXT OCH BILD: ANNA HAGNELL

”En tomte måste 
se glad ut. Den 
är ju till för att 
ge glädje””
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Predikoturer
DECEMBER
3/12  Första söndagen i advent
 Bredared  18.00  Adventsgudstjänst, kyrkokören, Amaze Gospel
 Sandared  17.00  Adventsgudstjänst, kyrkokören, blåsare, scouterna
 Sandhult  16.00  Familjemässa, avslutning för barngrupperna,  

  konfirmander

10/12  Andra söndagen i advent
 Bredared  11.00  Familjemässa, barnavslutning, Voices

13/12  Luciadagen
 Bredared  19.00  Luciagudstjänst

17/12  Tredje söndagen i advent
 Bredared  18.00  Mässa
 Sandared  11.00  Högmässa

20/12  Onsdag
 Bredared  19.00  Julkonsert

24/12  Fjärde söndagen i advent, julafton
 Bredared  11.00  Samling vid krubban, solosång
 Bredared 23.30  Julnattsmässa, julnattskören
 Sandared  23.30  Julnattsmässa, blåsensemble

25/12  Juldagen
 Hedared 7.00  Julotta, solosång
 Sandhult  7.00  Julotta, trumpet

26/12  Annandag jul
 Sandared  16.00  Julens sånger, Sandareds kyrkokör

31/12  Nyårsafton
 Sandared  16.00  Nyårsbön med musik

JANUARI
1/1  Nyårsdagen
 Bredared  18.00  Nyårskonsert ”En kärlek utan namn”

6/1  Trettondedag jul
 Sandhult  16.00  Festhögmässa: Vi firar vår nya församling!

7/1  Första söndagen efter trettondedagen
 Sandared  11.00  Bön- och lovsångsmässa, julkaffe

9/1  Tisdag
 Bredared  17.00  En halv special och Gud, julgransplundring

14/1 Andra söndagen efter trettondedagen
 Bredared  11.00  Högmässa
 Sandared  16.00  Mässa

21/1  Tredje söndagen efter trettondedagen
 Bredared  18.00  Mässa
 Sandared  11.00  Ekumenisk mässa

28/1  Septuagesima
 Sandared  11.00  Högmässa, avtackning av Mats Almgren
 Sandhult  16.00  Temagudstjänst, dopkalas,  

  Kyrkans barntimmar, Clubdax

30/1  Tisdag
 Sandared  17.30  Spaghettigudstjänst

FEBRUARI
4/2  Kyndelsmässodagen
 Bredared  11.00  Mässa

11/2  Fastlagssöndagen
 Bredared 18.00  Mässa
 Sandared  11.00  Familjemässa, kyrkokören.  

  Utdelade av Barnens bibel 

18/2  Första söndagen i fastan
 Sandared  11.00  Bön- och lovsångsmässa

25/2  Andra söndagen i fastan
 Bredared  11.00  Temagudstjänst, dopkalas, kyrkans barntimmar
 Sandared  16.00  Gudstjänst

27/2  Tisdag
 Sandared  17.30  Spaghettigudstjänst

10 11

foto: m
agnus aronson
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Konfirmandernas bön
Gud först vill jag säga: Hej på dig denna dag! 
Helg är det bästa som finns, tack för hästar och 
din visdom. Jag är tacksam för att jag lever ett bra 
liv och att jag är frisk, och glad över att du finns för 
oss i vått och torrt.

Tack för: Helger, allt jag fått, att du hjälpt mig nu, pengar, att du 
stöttar mig i med- och motgång, att jag mår bra, att min pappa över-

levde sin cancer, att du accepterar oss för dem vi är.

Jag vill be för: Alla fina människor runt omkring mig. Mina 
hundar som dog förra året. Att det ska gå bra i skolan, mer 

pengar, alla människor och djur som är sjuka. Jag vill be för 
mycket här i världen.

Just nu är jag arg över: Att mina bedömningsmatriser 
är röda. Att folk tror att de är något de inte är. Alla krig i 
världen. Att du säger att du är rättvis, Gud, men det är du 

inte. Att någon tog min cykel, för att jag inte har bra betyg 
och att folk ser ner på andra och säger elaka saker.

Men jag är glad för: Att jag finns! Jag är glad för att jag gjort min 
redovisning i skolan i dag. Att hästar finns, att Markus och 
Martinus finns och att det snart är helg igen.

Hjälp mig att: Klara av spanskan, uppnå E, hitta min 
cykel, be om förlåtelse, bli jätteglad, bli smart, att 
stå upp för mig själv!

Till sist vill jag säga: Tack! Hej då! Du är bäst! 

En halv special & Gud
Julgransplundring

Tisdagen den 9 januari
klockan 17:00

Bredareds församlingshem

Vi inleder med andakt och därefter 
blir det sång och dans kring julgranen. 

Vi avslutar med att äta en halv 
special tillsammans.

Har du tid över? Vill du göra något 
trevligt? Få en ny vän eller flera? Kom då 
och var med i kyrkans besökstjänstgrupp!
Vi är en grupp som träffas regelbundet och som har kontakt med männ-
iskor runt om i våra församlingar. Människor som kanske lever i ensamhet 
och som vill ha besök. Vill du vara en del av den verksamheten? Eller är 
det så att du själv vill ha besök eller känner någon som vill ha besök? Ta 
då kontakt med diakon Göran Eskilsson.

I våra kyrkor finns flera, stora konfirmandgrupper. Under ett weekend-
läger fick konfirmanderna själva fundera kring vad en bön är, vad den 
kan innehålla och sedan själva sätta samman en bön. Här rymdes tan-
kar med allt från lediga dagar och pengar till bekymmer i skolan, idoler 
och en cancersjuk pappa.

Bed gärna med och för våra konfirmander!

foto: anna hagnell

il
lu

st
ra

ti
on

er
: m

ag
ga

n 
br

is
el

l

fo
to

: l
ou

is
e 

bl
om

qv
is

t

foto: louise blom
qvist



1514

roll, så arbetsuppgifterna håller fortfa-
rande på att utformas efterhand. Hittills 
arbetar Staffan med konfirmandgrupper-
na som valt musikprofil, spelar på sång-
stunder för barn, bemannar kyrkans café 
och spelar vid gudstjänster.

Under hösten har musikrummet för-
beretts; ljudisolering ska komma på plats 
för att göra det möjligt att spela för full 
rulle på de trummor, elgitarr, bas och key-
board som kyrkan nu köpt in för ända-
målet. 

– Ambitionen med musikrummet är 
att få med ungdomar att spela i band och 
förhoppningsvis spela på gudstjänster 
ibland, berättar Staffan.

Det viktigaste för Staffan är att musik-
mötet sker på ungdomarnas egna villkor.

– Vi måste möta dem i den musikstil 
som de gillar. Poppigt och låtar som är 

De är det viktiga. Det är så otroligt vik-
tigt att tonårsvärlden och vuxenvärxlden 
möts. Vi måste mötas där de är. I musiken 
och i livet.

Staffan vill också med projektet återta 
musiken som något som finns för alla att 
både njuta av och själva utöva.

– Musik hör till oss alla, så har det va-
rit i många tusen år. Men på sista tiden 
har det börjat kännas som att musik bara 
hör till vissa. Att vissa kan och andra inte 
kan, som i Idol. Det har blivit så elitis-
tiskt.

En inställning som Staffan tycker är 
helt fel.

– Det är viktigt att berätta att alla fak-
tiskt kan. Får man bara människor att 
våga, så byggs självförtroende. För musik 
hör faktiskt till alla.

• ANNA HAGNELL

Dopkalas!
Har ert barn döpts under 2017? Då är ni 
välkomna till kyrkan för dopkalas! Samti-
digt får ni hämta den ängel som hängdes 
upp i dopträdet när ert barn döptes.

Ni som lät döpa ert barn i Sandared, 
Sandhult eller Hedared är välkomna till 
Sandhults kyrka den 28 januari klockan 
16.00.

Ni som hade dop för ert barn i Breda-
red, är välkomna till Bredareds kyrka den 
25 februari klockan 11.00.

Det blir en gudstjänst där våra barn-
grupper medverkar och sen blir det kalas 
med festligt fika, saft och kakor. 

Varmt välkomna allihop!

lättillgängliga för dem. Det handlar inte 
bara om texter utan också om melodier 
som de känner sig hemma i. Och det finns 
så många bra poplåtar!

Staffan ser inget värde i att fundera i en 
uppdelning mellan ”kristen” och profan 
musik. Musik är istället gränsöverskri-
dande på alla sätt, konstaterar Staffan, 
ett sätt att uttrycka känslor. Hans vision 
är att ungdomarna ska få vara i fokus ge-
nom hela musikprojektet.

– Allt börjar med ungdomarna själva. 

Nysatsning 
på musikrum

Ett musikrum tar nu sin plats i 
källaren på församlingshemmet 
i Sandared. Hit ska ungdomar 
som är sugna på att testa att 
vara med i ett band och kanske 
spela i kyrkan, kunna komma. 
Rummet är en del av en ny ung-
domsmusiksatsning.

ngdomsmusiker Staffan Len-
berg är för många tonåringar ett 
välbekant ansikte, efter åren som 

musiklärare i Sandared. Nu har han bytt 
skolan mot kyrkan, vilket han kombine-
rar med ett aktivt liv som bland annat 
som frilansmusiker.

Tjänsten är ny och Staffan är ny i sin 

U
”

”Musik hör 
faktiskt till 
alla.”

foto: anna hagnell

foto: louise blom
qvist
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Mötesplatser

Välkommen till  
vår församlings  
mötes platser
Gemenskap kring soppa, våfflor, kaffe och andakt.

Sandareds församlingshem:  
Våffelkafe tisdagen den 6/2 klockan 10.30 

Sandhults församlingshem:  
Sopplunch tisdagen den 13/2 klockan 13.00 

Hedareds församlingshem:  
Sopplunch torsdagen den 22/2 klockan 13.00

Bredareds församlingshem:  
Sopplunch tisdagen den 27/2 klockan 13.00

Du behöver inte anmäla dig i förväg.

Hjärtligt välkommen på våra samlingar!

foto: anna hagnell

Hallå där…
Ett välkänt ansikte och pasto-
ratets röst på expeditionen, 
Pernilla Jigbring, lämnar nu 
sin tjänst efter drygt åtta 
år som förvaltningsassis-
tent i Sandhults pastorat.
Hur kom det sig att du började arbeta 
just här?
– En av mina bästa vänner, Anne, ar-
betar med barn och ungdomar här. Hon 
tipsade mig om tjänsten. När jobbet blev 
ledigt ringde jag dåvarande kyrkoherden, 
Matts Martinsson, och frågade lite om 
tjänsten och sedan sökte jag den.

Vilka erfarenheter kommer du att ta med 
dig härifrån?
– Å, det är mycket! Framförallt har jag 
lärt mig om hur det är att jobba i kyrkan, 
vilket var helt okänt för mig innan. Jag 
har lärt mig allt ifrån predikoturer, guds-
tjänstordningar, kyrkoantikvarisk ersätt-
ning, styrsystem till att man inte kan 
boka in ett dop på långfredagen… Den 
gången fick jag Barnens bibel av min före 
detta kyrkoherde, Magnus Eriksson, hihi.

Vilka typer av möten har du haft i ditt 
jobb?
– Jag kan nog säga att jag mött alla sor-
ters människor under dessa år. Alltifrån 
mina underbara kontakter med alla sy-
föreningar, sittgympagrupper, dopfamil-
jer, sorgehus och brudpar till Jesus och 
Maria i jul- och påskvandringar.

Vad ska du göra nu?
Nu går jag vidare med mina ekonomier-
farenheter för att arbeta som ekonomias-
sistent på Skara stifts Servicebyrån, med 
placering i Borås.

Vilken hälsning skulle du vilja skicka med 
till församlingens medlemmar? 
– Fortsätt med ert fantastiska engage-
mang! Passa på att använda er av alla 
fantastiska aktiviteter och verksamheter 
som bjuds! Och ta väl hand om Sandhult-
Bredareds församling. Sedan önskar jag 
församlingen en bra start på det nya och 
hoppas att en stark och engagerad kyrko-
herde kommer att ta hand om er alla till-
sammans med den underbara personalen.

• ANNA HAGNELL

Någon att 
prata med?

Vill du samtala med någon? 
Vi finns för dig! 

Kontakta diakonerna för  
ett personligt  samtal:

Ing-Marie Hellsing
Göran Eskilsson
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Kontaktuppgifter Sandhults pastorat  
blivande Sandhult-Bredareds församling
Pastors- Telefontid: måndag–fredag klockan 10.00–12.00
expedition telefon: 033-22 57 50, fax Sandared: 033-22 57 60
 e-post: sandhults.pastorat@svenskakyrkan.se
 Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sandhult
 Adress: Sandhults pastorat, Strandvägen 4, 518 32 Sandared

Präster  Mats Almgren, vik kyrkoherde  033-22 57 53  mats.almgren@svenskakyrkan.se
 Anna Frisk, komminister 033-22 57 52  anna.frisk@svenskakyrkan.se
 Ingrid Joelsson Hermansson,  033-25 85 43  ingrid.joelsson@svenskakyrkan.se
 komminister

Diakoner  Ing-Marie Hellsing, diakon  033-22 57 67  ing-marie.hellsing@svenskakyrkan.se
 Göran Eskilsson, diakon  033-22 57 54  goran.eskilsson@svenskakyrkan.se

Kyrko- Eva Kälvelid, kantor  033-22 57 62  eva.kalvelid@svenskakyrkan.se
musiker Susanna Moberg, kantor  033-22 57 64  susanna.moberg@svenskakyrkan.se
 Staffan Lenberg,  
 ungdomsmusiker   staffan.lenberg@svenskakyrkan.se

Barn- och  Louise Blomqvist  033-22 57 59  louise.blomqvist@svenskakyrkan.se
ungdom  Malin Hansson 033-25 85 40 malin.hansson@svenskakyrkan.se
 Anne Carlsson  033-22 57 58  anne.carlsson@svenskakyrkan.se
 Carina Larsson  033-22 57 56 carina.y.larsson@svenskakyrkan.se
 Catherine Sandblom  033-22 57 55  catherine.sandblom@svenskakyrkan.se

Kansli  Ann-Louise Nuorimaa  033-22 57 50 ann-louise.nuorimaa@svenskakyrkan.se

Begravning  Lena Högrell, handläggare  033-22 57 69 lena.hogrell@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTERI

Arbetsledare   Hans Carlsson  0709-24 50 19  hans.carlsson@svenskakyrkan.se 

Bredareds kyrka  Kjell-Åke Hylander  033-22 57 65 kjell-ake.hylander@svenskakyrkan.se
församlingshem  Linda Appelkvist 033-25 85 48 linda.appelkvist@svenskakyrkan.se

Hedareds stavkyrka 033-22 57 50 sandhults.pastorat@svenskakyrkan.se 
församlingshem Marie Carlsson  033-25 85 47  marie.p.carlsson@svenskakyrkan.se

Sandareds kyrka  Jari Frondelius 033-22 57 57 jari.frondelius@svenskakyrkan.se
församlingshem

Sandhults kyrka  Martin Bjäringtoft  033-22 57 68 martin.bjaringtoft@svenskakyrkan.se
  Kjell Ejderhall  033-22 57 61  kjell.ejderhall@svenskakyrkan.se
församlingshem Anders Johansson  033-25 85 44 anders.g.johansson@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda  Lisbeth Grahn, ordf försråd Bredared  0736-63 53 33  
 vice ordförande kyrkorådet  lisbeth.grahn.se@gmail.com 
 Marie Sandberg, ordf i Sandhults 033-24 04 94 
 församlingsråd eva-marie.gustafsson.sandberg@boras.se

Ansvarig utgivare: Mats Almgren
Redaktionsgrupp: Anna Hagnell (redaktör),  
Louise Blomqvist, Mats Almgren
Layout: Brisell Axelsson grafisk form
På omslaget: Några av höstens  
musikkonfirmander
Foto: Anna Hagnell
Deadline för material till nästa  
nummer är 18 januari 2018

Kom med och 
fira att vi blir 
ett i Sandhult-
Bredareds 
församling!
Sandhults kyrka  
6 januari klockan 16.00

Festmässa
Efteråt blir det smörgåstårta 
i församlingshemmet

fo
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Julkonsert
i Bredareds kyrka

20 december klockan 19.00
Voices

Amaze Gospel
Bredareds Kyrkokör 

Solist: Roger Sandström
Trumpet: Fredrik Plumpuu
Pianist: Stefan Wingefors

Basist: Jonas Frick
Dirigent: Susanna Moberg

Nyårskonsert
i Sandareds kyrka

31 december klockan 16.00
Nyårsmusik med nyårsbön
Gloria Joyce Burt – harpa

Nyårsdagskonsert 
i Bredareds kyrka

1 januari klockan 18:00 
En kärlek utan namn

”Jag är min väns och han är min,  
han som vallar sin hjord bland liljor.” 

(Höga visan 6:3)
Susanna Moberg, sång, text mm

Andreas Nordanstig, gitarrer, mandola mm
Christofer Johansson, bas

 

foto: m
agnus aronson


